[image: image1]

	琼科函〔2024〕496号

海南省科学技术厅关于

转发《国家能源局关于发布国家重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项2024年度

项目申报指南的通知》的通知

各市县科技管理部门、各有关单位：

现将《国家能源局关于发布国家重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项2024年度项目申报指南的通知》转发你们，请按通知要求积极组织申报，相关事项通知如下：

海南省科学技术厅可作为推荐部门，对海南省行政区划内单位的申报项目予以推荐。请有意向申报的单位按通知要求登录国家科技管理信息系统公共服务平台（https://service.most.gov.cn）进行网上填报。请于2024年10月8日16：00前提交申报材料。

不得多头推荐申报。申报单位同一个项目只能通过一个单位推荐申报。申报单位对申报项目的真实性负责。

网上提交申报的同时请于10月8日前向省科技厅报送推荐申报项目公函。未报公函的，不予推荐。
技术咨询电话及邮箱
010-58882999（中继线）program@istic.ac.cn
业务咨询电话：010-68207731 68207706

附件：国家能源局《关于发布国家重点研发计划“储能与智

能电网技术”重点专项2024年度项目申报指南的通

知》

海南省科学技术厅

2024年9月12日

（此件主动公开;联系人：朱新民，电话：65309922）